
                                                                                
 

Uchwała Nr 493/XLIX/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pana Zdzisława Późniewskiego na działalność Prezydenta 

Miasta  Ostrołęki jest niezasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 493/XLIX/2013 z dnia 
26 września 2013 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi na działalność Prezydenta Miasta 
Ostrołęki 

 
 
 

         Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, Wydział Polityki Społecznej Oddział 
w Delegaturze-Placówce Zamiejscowej w Ostrołęce przesłał w dniu 6.08.2013 r. do Rady 
Miasta Ostrołęki skargę Pana Zdzisława Późniewskiego.  

Skarżący zarzuca, że „nie otrzymał celowej pomocy na wykupienie leków, choć prosił  
o realizację recept i chciał je przekazać Ośrodkowi. Skarży się też, że nie otrzymał pomocy 
okresowej na uregulowanie zapłaty za energię elektryczną”. Zdaniem skarżącego Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie odmówił mu wydania posiłków  w „Tanim Barze” w miesiącu 
lipcu 2013 r. 
Rada Miasta Ostrołęki w wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego ustaliła, iż 
zarzuty Skarżącego nie znajdują potwierdzenia. Skarżący korzystał z wielu świadczeń 
pomocy społecznej udzielanych w różnych formach. Rada nie dopatrzyła się naruszenia 
prawa w postępowaniu o przyznanie tych świadczeń. 

Mając na uwadze powyższe skargę uznaje się za nieuzasadnioną.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


